N. 100

8

193

01

Ms 16

~~116~~

10

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

est dicitur et p. quod in sic sua pte dicitur hoc p. q.
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur

De quatuor q.

Veni ad terminum et sequatur
et sic sic p. quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur

Ubi sic sic dicitur p. prima q. ubi
dicitur et sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur
p. quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur

Ubi sic sic dicitur p. prima q. ubi
dicitur et sic dicitur sic dicitur sic dicitur sic dicitur
p. quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur

substantia est alia sua pte et sic substantia est
p. quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur
quod est pte tota in se sic in se in p. aliud et
p. quod est in sic sua pte dicitur sic dicitur sic dicitur

175/2

VVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA 3973C

199
Ms. A. 9. 11

UVA.BHSC

TOLLIT

In magist
Sententiar

MS
Biblioteca de Santa Cruz
16

MS n 6

Fragment of handwritten text on a torn paper label, including the word 'Sententiar' and other illegible script.